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RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE 

 
 
 
 
 
 
Protokół nr 57/2023 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 sierpnia 2023 r., godz. 8:30 
 
Ad. pkt 1 
Otwarcie posiedzenia 
 
Podczas otwarcia obecnych było 4 członków Komisji, zgodnie z listą obecności, 
stanowiącą zał. nr 1 do protokołu. Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i 
Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący 
Komisji Krzysztof Tytman, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził 
prawomocność obrad oraz przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia: 
 
Przewidziany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
3. Ocena lokalnego rynku pracy oraz programów przeciwdziałania bezrobociu i 

aktywizacji zawodowej realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie w 
2023 r. 

4. Sprawozdanie z bieżącej działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów.  
5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na LXII 

sesji Rady Powiatu w dniu 24 sierpnia 2023 roku w sprawach: 
a) zmiany Uchwały Nr LVIII/487/2023 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 marca  

2023 r.  w sprawie określenia zadań Powiatu Kętrzyńskiego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych na które przeznacza się  środki  Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku; 

b) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy kuchni wraz  
z pomieszczeniami pomocniczymi  w budynku będącym w  trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu; 

c) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu powierzchni pod 
automaty vendingowe w budynku głównym szkoły  będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu; 

d) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu sali dydaktycznej 
pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu; 

e) oceny ekonomiczno - finansowej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie; 
f) oceny ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu; 
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g) przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie z kontroli  
przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie; 

h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2023 
– 2035; 

i) zmian w budżecie powiatu na rok 2023; 
j) powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego na 

zimowym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie Miasta 
Kętrzyn; 

k) udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
usytuowanym na terenie Powiatu Kętrzyńskiego dla Parafii Prawosławnej p.w. 
Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Kętrzynie. 

6. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 
7. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 26 czerwca 2023 r. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. pkt 2 
Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia 
 
Komisja, nie zgłaszając uwag, przyjęła porządek posiedzenia jednogłośnie, 4 głosami 
„za”.  
 
Ad. pkt 3 
Ocena lokalnego rynku pracy oraz programów przeciwdziałania bezrobociu i 
aktywizacji zawodowej realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie w 
2023 r. 
 

Aktualną sytuację lokalnego rynku pracy przedstawił w formie prezentacji 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Grzegorz Prokop. Poinformował o rozpoczętych 
programach aktywizujących osoby bezrobotne w Powiecie Kętrzyńskim, aktualnej 
stopie bezrobocia w powiecie, województwie i kraju oraz o wolnych miejscach pracy i 
miejscach aktywizacji zawodowej zgłoszonych w miesiącu sprawozdawczym. 
Opowiedział także o programach dotyczących przeciwdziałaniu bezrobociu 
realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie. Powiedział, że wg. stanu na 
30 czerwca 2023 w Powiecie Kętrzyńskim zarejestrowanych było 2725 osób 
bezrobotnych, z czego 1380 osób, to kobiety. Przekazał również informację na temat 
dofinansowań do działań Powiatowego Urzędu Pracy na rzecz osób bezrobotnych.  

Starosta Michał Kochanowski poinformował dodatkowo, że Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur, które są do dyspozycji samorządu województwa są 
już rozdysponowywane, w tym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie. Starosta 
zadał Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy pytanie czy urząd obecnie jest otwarty 
na wnioski dotyczące staży i dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej? 
 Dyrektor Grzegorz Pokop odpowiedział, że na chwilę obecną staże są 
wstrzymane, zgodnie jednak z projektem jest wyznaczona lista osób do staży. 
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Poinformował, że w kwestii staży czekają na decyzję Wojewódzkiego Urzędu Pracy o 
przesunięciu środków i wówczas staże ponownie zostaną uruchomione. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman zapytał jak działa Bon szkoleniowy, a 
jak Bon na zasiedlenie? 

Dyrektor PUP odpowiedział, że Bon na zasiedlenie jest dla młodych osób 
bezrobotnych, którzy chcą podjąć pracę poza miejscem zamieszkania, poza 
powiatem. Obecnie jest to kwota około 8-9 tyś. bezzwrotnej dotacji, przyznawanej po 
spełnieniu odpowiednich warunków. Bon szkoleniowy natomiast stanowi gwarancję 
skierowania na wskazane przez osobę bezrobotną szkolenie oraz opłacenie kosztów, 
które zostaną poniesione w związku z jego podjęciem. Środki dotyczące bonu 
szkoleniowego są bezpośrednio przekazywane firmie szkoleniowej.  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionej Informacji o rynku 
pracy oraz programach przeciwdziałania bezrobociu w powiecie kętrzyńskim w  2023 
r., która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. pkt 4 
Sprawozdanie z bieżącej działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów 
  
 Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman poinformował, że sprawozdanie z 
bieżącej działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów zostało przesłane drogą 
elektroniczną. Powiedział, że łącznie było ponad 220 spraw. Zauważył, że nowym 
rodzajem reklamacji jest reklamacja dotycząca fotowoltaiki. 
 Starosta Michał Kochanowski dodał, że otrzymuje zwrotne komentarze  
o zadowoleniu klientów z działalności Rzecznika Konsumentów. 
 
Sprawozdanie z bieżącej działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad. pkt 5 
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, przewidzianych do podjęcia na LXII 
sesji Rady Powiatu w dniu 24 sierpnia 2023 roku w sprawach: 

 
Następnie Komisja przeszła do kolejnego punktu obrad, a mianowicie do 

zaopiniowania projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad na LXII sesji Rady 
Powiatu w dniu 24 sierpnia 2023 roku w sprawach: 

 
a) zmiany Uchwały Nr LVIII/487/2023 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 marca  

2023 r.  w sprawie określenia zadań Powiatu Kętrzyńskiego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych, na które przeznacza się  środki  Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku (zał. nr 4): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały.  
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Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Dorota Siwicka 
poinformowała o zwiększeniu środków finansowych PFRON na rzecz Powiatu 
Kętrzyńskiego o kwotę 72 012,00 zł., wynikającym ze zmiany algorytmu 
przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym. 
Powiedziała, że środki te będą przeznaczone na dofinansowanie kosztów 
tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej oraz na dofinansowanie 
zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym. Dodała, że wszystkie środki przeznaczone na 
społeczną rehabilitację są wydatkowane w 100 procentach.  

Starosta Michał Kochanowski powiedział, że zwiększenie algorytmu 
Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych powoduje, że zwiększa się 
również 10 procentowy udział powiatu. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
b) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy kuchni wraz  

z pomieszczeniami pomocniczymi  w budynku będącym w  trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu (zał. nr 5): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały.  

Starosta Michał Kochanowski wyjaśnił, że przedmiotowy projekt 
uchwały jest  wynikiem interpretacji przepisów prawa, które mówią o tym, że 
Uchwała Rady Powiatu jest wymagana w przypadku wydzierżawienia 
nieruchomości, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
c) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu powierzchni pod 

automaty vendingowe w budynku głównym szkoły  będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu (zał. nr 6) : 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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d) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu sali dydaktycznej 
pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu 
(zał. nr 7): 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

e) oceny ekonomiczno - finansowej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie (zał. nr 8): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały. Dodał jednocześnie, iż ocena szpitala jest na bardzo 
wysokim poziomie. 

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Kętrzynie Wojciech Glinka powiedział, 
że ocena szpitala jest pochodną sytuacji związanej z pandemią. Dodał, że 
sytuacja znacznie się poprawiła. Wskazał, że szpital nie posiada zobowiązań 
wymagalnych, ani zobowiązań w stosunku do ZUS. Powiedział, że szpital 
wymaga jeszcze bardzo dużo nakładów i inwestycji. Jeśli chodzi o sprawy 
kadrowe, Dyrektor zasygnalizował, że nadal poszukują lekarzy m.in. 
anestezjologów i radiologa. Poinformował również  
o kończących się postępowaniach dotyczących nowych obiektów, niezbędnych 
do zapewnienia realizacji podstawowych zadań nałożonych na powiat w 
zakresie ochrony zdrowia.  

Starosta Michał Kochanowski dodał, że remont bloku operacyjnego 
dobiega końca. Poinformował również o złożonych wnioskach na 
dofinansowania w ramach programu inwestycji strategicznych oraz programu 
dotyczącego zabytków. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Jerzy Tytman zapytał jak jest z 
wejściem do szpitala dla osób odwiedzających. Dyrektor Wojciech Glinka 
odpowiedział, że są wyznaczone godziny odwiedzin, natomiast w sytuacjach 
nagłych można odwiedzać o każdej porze. 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

  
f) oceny ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu (zał. Nr 

9): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały. Poinformował jednocześnie, iż ocena ekonomiczno-
finansowa ZOZ w Reszlu jest bardzo dobra. Podkreślił również, że w 
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sprawozdaniu poruszona została kwestia potrzeby uregulowania i wyznaczenie 
minimalnej wysokości opłat za pobyt.   

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 
g) przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie z kontroli  

przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie (zał. nr 10): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Bartosz Walewski 
poinformował, że po przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono 
nieprawidłowości. Dodał, że pensjonariusze mają bardzo dobre warunki. 
Podkreślił, że Dyrektor placówki zwracała uwagę na ograniczone możliwości 
przygotowywania posiłków na miejscu oraz na fakt, iż znaczna część dochodów 
jest przeznaczona na wynagrodzenia pracowników. 

Przewodniczący Krzysztof Tytman zapytał jakie są proporcje dopłat do 
pobytów w DPS w Kętrzynie? Ile dopłaca gmina, a ile dopłaca rodzina? 
Odpowiedzi udzielił Starosta Michał Kochanowski, który powiedział, że wszystko 
zależy od wysokości świadczenia otrzymywanego przez pensjonariusza. Gmina 
wyrównuje w tych przypadkach, kiedy rodzina nie jest w stanie pokryć płatności.  

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

h) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2023 
– 2035 (zał. nr 11): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały.  

Skarbnik Powiatu Bogusław Lichocki przedstawił propozycje zmian 
zawartych w projekcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2022 – 2035 oraz w projekcie uchwały 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023: 

 
I. Zmiany dochodów i wydatków – zadania zlecone 
1. Decyzją Nr FK 197/2023 z dnia 08.08.2023 r. Wojewoda Warmińsko-

Mazurski zwiększył plan dotacji celowej dla Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego. 
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2. Decyzją Nr FK 237/2023 z dnia 08.08.2023 r. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski zwiększył plan dotacji celowej dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej. 

3. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać przeniesienia 
wydatków. 

 
II. Zmiany dochodów i wydatków – zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
1. W zadaniu pn. „Strzelnica w powiecie 2023” dokonać przeniesienia 

wydatków środków własnych. 
 

III. Zmiany dochodów i wydatków – zadania własne 
1. Wprowadzić do budżetu nowe zadania remontu dróg dofinansowane 

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg:  
1) Remont drogi powiatowej nr 1610N w km 8+036 do km 9+852 w msc. 

Siemki – wartość przedsięwzięcia 1 050 000 zł, realizowane w latach 
2023-2024, z czego: 
a) w 2023 r. - 300 000 zł, w tym dofinansowanie – 300 000 zł,  
b) w 2024 r. - 750 000 zł, w tym dofinansowanie – 435 000 zł, udział 

własny – 315 000 zł; 
2) Remont drogi powiatowej nr 1396N w km 15+814 do km 18+780 

Momajny – Michałkowo – etap I (długość 1 560,00 mb) – wartość 
przedsięwzięcia 1 047 790 zł, realizowane w latach 2023-2024, z czego: 
a) w 2023 r. - 300 000 zł, w tym dofinansowanie – 300 000 zł,  
b) w 2024 r. - 747 790 zł, w tym dofinansowanie – 433 453 zł, udział 

własny – 314 337 zł; 
2. W Starostwie Powiatowym dokonać przeniesienia wydatków. 
3. Dokonać zwiększenia dochodów z odsetek na rachunku, dla zbilansowania 

zmniejszyć wolne środki. 
4. Na wniosek Powiatowego Centrum Edukacyjnego dokonać zwiększenia 

wydatków  
o kwotę 330 000 zł oraz przeniesienia wydatków w kwocie 20 000 zł. Dla 
zbilansowania zwiększyć dochody o 100 000 zł oraz wolne środki o kwotę 
230 000 zł. 

5. W przedsięwzięciu pn. „Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w zakresie oceny 
funkcjonalnej” dokonać zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 
7 998 zł. Po zmianie wartość projektu wynosi 224 939 zł, w tym w 2023 r. – 
132 306 zł. 

6. Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy dokonać przeniesienia wydatków 
7. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać przeniesienia 

wydatków. 
8. W zadaniu pn. Opracowanie dokumentacji na roboty zabezpieczające obiekt 

mostowy przy ul. Podmiejskiej w Reszlu dokonać zmiany działu, rozdziału, 
czasu i wartości realizacji. Po zmianie wartość przedsięwzięcia 265 000 zł, 
realizowane w latach 2023-2024, z czego: 
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a) w 2023 r. - 10 000 zł (udział własny), 
b) w 2024 r. - 255 000 zł, w tym dofinansowanie ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków realizowanego ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – 245 000 zł, udział własny – 10 000 zł; 

Środki własne przesunąć do zadania pn. „Inwestycje wspólne z Gminami 
50/50”. 

9. W zadaniu pn. Remont zabytkowych drzwi zewnętrznych w budynku I LO 
im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie dokonać zmiany: 
1) nazwy zadania na: Remont zabytkowej stolarki drzwiowej zewnętrznej w 

budynku  
I LO im. Wojciecha Kętrzyńskiego oraz w budynku Starostwa 
Powiatowego  
w Kętrzynie; 

2) działu, rozdziału, czasu i wartości realizacji: po zmianie wartość 
przedsięwzięcia 330 000 zł, realizowane w latach 2023-2024, z czego: 
a) w 2023 r. w kwocie 16 000 zł (udział własny);  
b) w 2024 r. w kwocie 314 000 zł, w tym dofinansowanie inwestycji ze 

środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowanych 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 294 000 zł, udział 
własny – 20 000 zł. 

10. Wprowadzić do budżetu nowe zadanie pn. Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji inwestycji „Konserwacja i restauracja fresków 
Jerzego Nowowiejskiego oraz bieżąca konserwacja stolarki okiennej w 
cerkwi prawosławnej” –  wartość zadania 725 544 zł, w tym dofinansowanie 
ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowanego ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 711 033 zł (98%), udział 
własny – 14 511 zł. 
Środki własne przesunąć z zadania pn. „Inwestycje wspólne z Gminami 

50/50” oraz dotacji celowej z budżetu na sfinansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych  

i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanej jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych.  

Starosta Michał Kochanowski dodał, że w ramach programu „Bezpieczne 
rozwiązania drogowe” złożono wnioski na budowę przejść dla pieszych przy 
szkołach  
i przy instytucjach kultury. Powiedział, że obecnie jesteśmy na etapie 
rozstrzygnięć postępowań na ul. Orzeszkową w Korszach, na strzelnicę, trwa 
jednocześnie realizacja inwestycji oświatowych, które w znacznej mierze są 
dofinansowywane ze środków zewnętrznych.  

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 



9 

 

i) zmian w budżecie powiatu na rok 2023 (zał. nr 12): 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

j) powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego na 
zimowym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie Miasta 
Kętrzyn (zał. nr 13): 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

k) udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
usytuowanym na terenie Powiatu Kętrzyńskiego dla Parafii Prawosławnej p.w. 
Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Kętrzynie (zał. nr 14): 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Ad. pkt 6 
Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski 
 
Spraw różnych, zapytań, ani wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 7 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

Członkowie komisji nie zgłosili uwag do treści projektu protokołu i przyjęli: 
- protokół z posiedzenia Komisji w dniu 26 czerwca 2023 r. – jednogłośnie głosami 4 
„za”.  
 
Ad. pkt 8 
Zamknięcie posiedzenia komisji                                   
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone 
o godz. 09:40.  
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Protokołowała: 
A.Jędrzejewska  
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